Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skup§tina Opstine Draga$/Dragas Municipality

ZKF Burim Aliu

Daté:; 22.01.2024

NE& bazé té kérkses nga auditori pér regjistrimin e pasurive, t¢ gjitha institucionet e Kuvendit
Komunal t& Dragashit, duke filluar nga Komuna, Qendra ¢ Mjekésis Familjare- QKMF, Shkollat.
fishté Realizar regjistrimi i pasuris dhe t& njejtart raporte jané doréyuar tek zyrtari i pasuris me

dat 28.12.2023.

Raport

Uné Bajram Arifi —Zyrtar i pasuris kamé pranuar nga komisionet raportet e regjistrimit t& pasuris

dhe kam nxjerur totalin si mé posht
Kuvendi Komunal Dragash - -

QKMF dhe -QMF—

SHFMU- Ilmi Batjari —Blaq -

SHFMU - 28 Néntori - Bresan
ShFMU- Samidin Emini — Kuk —
SHFMU- Ulina- Kosavé - -

SHFMU- Sezair Surroi — Bellobrad —
SHFMU —Shaban Shabani — Loposhnik —
SHFMU- Fetah Sylejamni — Dragash —
SHML- Ruzhdi Berisha — Dragash-
SHFMU- Zenuni- Brod —

SHFMU- Restelica- Restelic —
SHFMU- Svetllosti -Kushev

SHFMU — Rapq —
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~_ Totali - . 1.426.625.67

121907.39
899.079.00
43.667.28
58.053.40
48.684.30
22.766.00
8.142.00
41.044.76
53.753.60
55.586.00
26.086.50
29.069.86
9.424.00

9.361.58

Zyrtar per regjistrimin e pasurive

Bajr ifi



